拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
　この度は、 Makuakeプロジェクトにて「NovaPort DUO   67W」を応援購入いただき、
誠にありがとうございました。
　本紙は【充電器回収割】にて応援購入いただいており、2024年9月6日時点にて充電器回
収サービスへのご登録が確認できなかった方へお送りしております。既にご登録いただいてお
り、ご案内が行き違いとなっておりましたら、ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

　充電器回収サービスへのご登録がお済みでない場合は、大変お手数ではございますが、
裏面に記載の手順をご確認いただき、申請いただけますようお願い申し上げます。
　回収サービスにご登録いただきました充電器は、応援購入いただいた製品と同梱して
おります返送用封筒へ封入し、ご送付いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
　サービスご登録の手順を解説した動画もご用意いたしましたので、裏面よりあわせて
ご覧いただけますと幸いです。

　回収させていただくお客様の充電器は、弊社にて検品後、地方自治体や取り組みに賛同
いただける企業様にてご使用いただく予定でございます。

　ご不明な点等ございましたら、弊社公式HPの問い合わせ窓口、もしくはお電話にて、
お問い合わせいただけますと幸いです。

　この度は充電器回収サービスをご利用いただきありがとうございます。応援購入いただいた
NovaPort  DUO   が日々の充電シーンで活躍し、皆様に長くご愛用いただけましたら幸いです。
今後も変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具

充電器回収サービスご登録のお願い

充電器回収割を応援購入いただいた皆様へ 2024年9月 吉日

株式会社CIO

充電器回収サービスご登録の手順は裏面をご確認ください

https://connectinternationalone.co.jp/contact/customer/

06-6780-4095（受付時間：平日10:00～12:00/13:00～16:00）
W E B

T E L

お問い合わせ先

充電器回収サービス申請手順

本サービスはCIO会員向けでございます。
QRコードからCIO会員登録をお願いいたします。会員登録S T E P

ＣＩＯ会員登録はこちらから

C I Oへ送る充電器を登録し、
M a k u a k eのご注文 I Dを入力
QRコードから該当するフォームへアクセスいただき、送付いただく充電器のご登録をお願いします。

応援購入いただいた製品と同梱されている返送用封筒に、
申請いただいた充電器を封入してください。

CIO製品をお送り
いただく方はこちらから

なお、NovaPort DUOⅡ 67Wを充電器回収割で応援購入いただいておりますので、
改めてクーポンをご使用いただく必要はございません。仮申請後にメールでご案内しております。
専用フォームへ、充電器回収割のご注文IDをご入力ください。
ご不明な点はお手数ですが、表面に記載しております問い合わせフォームもしくはお電話にて
ご連絡いただけますと幸いです。登録手順の解説動画を、下記のQRコードからご覧いただけます。

返送用封筒へ充電器を封入

ポストへ投函 ポストへ入らない場合は郵便局の窓口より
発送をお願いします。追加送料はかかりません。

登録手順解説の動画はこちらから

01

S T E P

02

S T E P

03

S T E P

04

他社製品をお送り
いただく方はこちらから

CIO製品をお送り
いただく方はこちらから

他社製品をお送り
いただく方はこちらから